
quinta-feira, 2 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

1  

  
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 08 DE 02 DE MARÇO DE 2023 
 

 

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando 

a necessidade de regularizar a situação dos(as)  professores(as) do quadro efetivo que 

se encontram exercendo a função de Coordenação Pedagógica, em Unidades Escolares 

do Sistema Municipal de Ensino de Jequié, resolve: 

 

Artigo 1º  Designar o professor ERLER SILVA TRINDADE , Matrícula 2077, para exercer a 

função de Coordenador Pedagógico, com carga horaria de 20 horas, no Escola Municipal 

Landulfo Caribé. 

 

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 

em contrário. 

 

JEQUIÉ, 02 DE MARÇO DE 2023 

 

 

 

 

 

 

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9C838BE21587F1A66E1C9C8171DF2C3


		2023-03-02T08:50:50-0300




